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 LAUSUNTO  
  
 
Pvm/Datum/Date  Dnro/Dnr/DNo 
19.4.2021 
 
 
 

 Ruokaviraston diaarinumero: 2478/00.00.01.00.02/2021 
 

Maa- ja metsätalousvaliokunta, asiantuntijalausuntopyyntö: HE 49/2021 vp 
Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi geenitekniikkalain muuttamisesta  

 
Viite  

Asia: HE 49/2021 vp Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi geenitekniikkalain muuttamisesta  

Pyyntö: Eduskunnan maa- ja metsätalousvaliokunta pyytää asiantuntijaanne kuultavaksi ja kirjallista 
asiantuntijalausuntoanne. Kirjallinen asiantuntijalausunto pyydetään toimittamaan viimeistään ko-
kousta edeltävänä arkipäivänä klo 14.00 mennessä. Kuulemisen ajankohta on keskiviikko 21.4.2021 klo 
10.00. Kokous toteutetaan etäkokouksena Teams-yhteyden avulla. Asiantuntijalle lähetetään Teams-
kutsu kokousta edeltävänä iltapäivänä tai viimeistään kokouspäivän aamuna. 

 
Ruokaviraston lyhyt lausunto 
 
Valvontaviranomaisena, jonka vastuulla on muun muassa siemeniksi, elintarvikkeiksi ja rehuksi tarkoi-
tettujen muuntogeenisten organismien tai niitä sisältävien tuotteiden valvonta, sekä geenimuunnel-
tujen lajikkeiden markkinoille saattamiseksi laadittujen hakemuksien riskinarvioiden tarkastelu, tote-
amme että: 
 

 Ruokavirasto puoltaa esityksessä ehdotettua koskien vakioitua tiedostomuotoista hakemuk-
sen jättämistä sekä luottamuksellisuutta ja luottamuksellisuuspyyntöjen käsittelyä. Asiakirjo-
jen (hakemuksien, niiden tiivistelmien ja hakemuksiin kuuluvien asiakirjojen) yhtenäistäminen 
helpottaisi viranomaistyötä hakemusten arvioinnissa ja lausuntoja laadittaessa. Vakioitujen 
tiedostomuotojen toivotaan myös asettavan kaikki toimijat samalle linjalle hakemuksien muo-
toseikoissa, sekä olevan käyttäjäystävällisiä ja mukautettuja pienten ja keskisuurten yritysten 
käyttöön.  

 
 Ruokavirasto pitää hyvänä läpinäkyvyysasetuksen mukaista EFSAn konsultaatiomahdolli-

suutta, mikä helpottaisi toiminnanharjoittajien sekä viranomaisten asemaa jo ennen hake-
muksien jättämistä, erityisesti epäselvien tapauksien kohdalla.  

 
 Ruokavirasto kannattaa myös kenttäkokeiden kuulemisaikojen lyhentämistä. Erityisesti Suo-

men lyhyen kasvukauden takia kenttäkoehakemusten nopeampi käsittely olisi tarkoituksen-
mukaista kotimaisten jalostusohjelmien ja tutkimushankkeiden kannalta. Kuulemisajan lyhen-
täminen 7 päivään, kun kyse on kiireellisestä lääkinnällisestä toimenpiteestä, jonka tarkoituk-
sena on ihmisen hengen tai terveyden turvaaminen, on tarpeen. 

 
 

Helsingissä 19.4.2021      Erikoistutkija Hanna Help       _____________________________________ 
 
 


